

Årsredovisning
för
**Södra Jumkils Fiberförening ekonomisk
förening**

769630-3754

Räkenskapsåret

2021

[Handwritten signatures and initials]

Styrelsen för Södra Jumkils Fiberförening ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bildades 2015-07-31. Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att anlägga och upplåta fiberoptiskt bredbandsnät.

Föreningens bredbandsnät driftsattes under hösten 2019. Kommunikationsoperatör är IP-Only Networks AB.

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Antal installerade anslutningar	501	477
Antal aktiverade anslutningar	418	385
Aktiveringsgrad	83,4%	80,7%

Föreningen har sitt säte i Bälinge.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Eltel Networks Infranet AB har ansvarat för anläggandet av föreningens bredbandsnät i form av en totalentreprenad som påbörjades i mars 2018. Entreprenaden avslutades sommaren 2021 och godkändes vid slutbesiktning den 27 augusti.

Föreningen har sökt och erhållit statligt projektstöd för anläggandet av bredbandsnätet. Slutredovisning till Länsstyrelsen gjordes 26 september 2021 och beslut om slutbetalning fattades den 23 december. Under 2021 beviljades föreningen 1.564.993 kronor i stöd. Totalt under projektperioden har föreningen mottagit 13.711.007 kronor i projektstöd.



Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	563	457	234	39
Resultat efter finansiella poster	-110	122	-186	-222
Soliditet (%)	83,0	100,0	99,0	40,8

Omsättningsökningen 2021 jämfört med föregående år beror på poster av engångskaraktär samt ökade intäkter från anslutnings- och nätavgifter.

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 220 750	-431 959	122 243	7 911 034
Ökning av insatskapital	361 750			361 750
Disposition av föregående års resultat:		122 243	-122 243	0
Årets resultat			-110 029	-110 029
Belopp vid årets utgång	8 582 500	-309 716	-110 029	8 162 755

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-309 716
årets förlust	-110 029
	-419 745

behandlas så att i ny räkning överföres	-419 745
	-419 745

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Handwritten signatures and initials:
L GS
Au PL RB
Lm 666

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		563 010	456 638
Övriga rörelseintäkter		1 982 490	1 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 545 500	458 583
Rörelsekostnader			
Intrågs- och grödskadeersättning		-909 940	0
Övriga externa kostnader		-58 415	-74 224
Personalkostnader	1	-1 436 453	-68 126
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-250 721	-193 990
Summa rörelsekostnader		-2 655 529	-336 340
Rörelseresultat		-110 029	122 243
Resultat efter finansiella poster		-110 029	122 243
Resultat före skatt		-110 029	122 243
Årets resultat		-110 029	122 243





Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Ledningsrätt	2	171 616	58 759
Summa immateriella anläggningstillgångar		171 616	58 759
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fiberanläggning	3	6 082 381	4 638 287
Summa materiella anläggningstillgångar		6 082 381	4 638 287
Summa anläggningstillgångar		6 253 997	4 697 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 044	25 500
Övriga fordringar		0	1 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 432 932	0
Summa kortfristiga fordringar		1 599 976	26 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 029 100	3 195 232
Summa kassa och bank		2 029 100	3 195 232
Summa omsättningstillgångar		3 629 076	3 221 813
SUMMA TILLGÅNGAR		9 883 073	7 918 859



Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

205 000

197 500

Anslutningsinsatser

8 377 500

8 023 250

Summa bundet eget kapital

8 582 500

8 220 750

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-309 717

-431 960

Årets resultat

-110 029

122 243

Summa fritt eget kapital

-419 746

-309 717

Summa eget kapital

8 162 754

7 911 033

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 766

2 825

Övriga skulder

28 529

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 677 024

5 001

Summa kortfristiga skulder

1 720 319

7 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 883 073

7 918 859



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Ledningsrätt	20 år
Fiberanläggning	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



Not 1 Arvoderade styrelseledamöter och revisorer

	2021	2020
Medelantalet arvoderade	7	7

Not 2 Ledningsrätt

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 765	
Inköp	121 807	60 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 572	60 765
Ingående avskrivningar	-2 006	
Årets avskrivningar	-10 956	-2 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 962	-2 006
Utgående redovisat värde	169 610	58 759

Not 3 Fiberanläggning

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 830 796	4 799 535
Inköp	1 685 866	31 261
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 516 662	4 830 796
Ingående avskrivningar	-192 510	-526
Årets avskrivningar	-241 771	-191 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-434 281	-192 510
Utgående redovisat värde	6 082 381	4 638 286

Not 4 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Stöd från Jordbruksverket		12 146 014
		12 146 014

Projektet är avslutat och beslut om slututbetalning är fattat 21-12-23.



Bälinge ^{24/3} 2022



Jakob von Engeström
Ordförande



Patrik Larsson
Vice ordförande



Per Johan Sandblom



Ann-Christin Ahl



Hans Rengren

Vår revisionsberättelse har lämnats

^{24/3} 2022



Kent Eriksson
Revisor



Gustav Skog
Revisorssuppleant